30.11.2023 № 30
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИИ
[bookmark: _GoBack]ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ ГОЛОСОВАНИЯ ПО ПРОЕКТАМ «НАРОДНЫЕ ИНИЦИАТИВЫ 2024 ГОДА»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. [bookmark: _Hlk157777303]Считать начало голосования по проектам «Народные инициативы 2024 года» жителями Коноваловского муниципального образования по средствам портала обратной связи через авторизацию «Госуслуги» с 01 декабря 2023 года по 10 января 2024 года».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном средстве «Коноваловский вестник» и разместить на официальном сайте коновалово.рф.

Глава Коноваловского
муниципального образования                                                        А.Д. Замащиков